REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES Nº               DE 2008
(Do Sr. EDSON DUARTE)

     Solicita ao Exmo. Sr. Ministro da Integração, Ged-
del Vieira Lima, informações sobre pavimentação as-
fáltica na região de Maniçoba Velha, Bahia.

Senhor Presidente

Requeremos à Vossa Excelência, com base no Art. 50 da Constituição Federal e na for-

ma do Art. 24, Inciso V, e 115 do Regimento que seja solicitado ao Sr. ministro da Integração,
Geddel Vieira Lima, as seguintes informações sobre o projeto de pavimentação asfáltica dos
perímetros irrigados na região de Maniçoba Velha, em Juazeiro, conforme Convênio nº
0.74.2004.009:

1. Quais as comunidades beneficiadas por este proje to?
2. Quanto aos recursos:

2.1 – Qual o valor dos recursos?
2.2 – Qual a origem? Especificar se é emenda de ban cada ou parlamentar.
2.3 – Quanto foi liberado?
2.4 – Quanto falta liberar?
2.5 – Números dos empenhos?
2.6 - números das ordens bancárias?

3. Quando a obra teve início?
4. Qual a previsão para o seu término?
5. Em que estágio se encontra a obra?
6. Qual a empresa (ou empresas) que está (estão) ex ecutando a obra?

Sala das Sessões,            outubro de 2008

EDSON DUARTE
Deputado Federal  (PV-BA)